
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Жабари

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 21.2.2019
Измена број: 1 14.3.2019
Измена број: 2 12.4.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

41.281.740

добра 4.374.000

1.1.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка канцеларијског материјала:
1. Набавка канцелариског материјала
2. Набавка тонера

708000

1.1.2 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка и испорука електричне енергије 1250000

1.1.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка камера за безбедност  саобраћаја 1666000

1.1.4 11/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Набавка материјала за саобраћај 750000

услуге 17.182.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге дератизације и сузбијања комараца, по 
партијама:
Партија 1.- Дератизација 
Партија 2.- Сузбијањ комараца

1000000

1.2.2 4/2019 6/2019отворени поступак 9/2020Превоз ученика основних и средњих школа са 
територије општине Жабари

16182000

радови 19.725.740

1.3.1 4/2019 6/2019отворени поступак 11/2019Асфалтирање путева на територији општине 
Жабари

4679187

Измена број: 2; усвојена: 12.4.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усклађивање предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 4.166.666,00 динара повећава на 4.679.187,00 динара.

1.3.2 2/2019 4/2019отворени поступак 8/2019Грађевински радови на адаптацији и санацији 
објекта социјалне заштите на кат. парц. број 6757 
К.О. Жабари

9474874

1.3.3 3/2019 4/2019отворени поступак 6/2019Изградњу кабловског вода за прикључење 
вишепородичног стамбеног објекта у ул. Кнеза 
Милоша 117 у Жабарима на кп.бр. 6755 К.О. 
Жабари из КБТС "Жабари"

1119178

1.3.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Летње одржавње локалних путева и улица на 
територји општине Жабари

832000

Страна 1 од 2Датум штампе: 23.4.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Рушење и уклањање остатка изгорелог објекта у 
Александровцу

437000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Разлог измене плана набави је погрешан предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 916.625,00 динара смањује на 437.000,00 динара.

1.3.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Вишепородични стамбени објекат к.п.бр. 6755 К.О. 
Жабари - спољно уређење

2350168

1.3.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Санација бујичних потока (обезбеђење протицајног 
профила бујичних потока)

833333

Место и датум: М.П.

Небојша Миловановић

Овлашћено лице:

Небојша Миловановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Разлог измене плана набави је погрешан предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 916.625,00 динара смањује на 437.000,00 динара.

Измена број: 2; усвојена: 12.4.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Усклађивање предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 4.166.666,00 динара повећава на 4.679.187,00 динара.

Страна 2 од 2Датум штампе: 23.4.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


